PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	21 апреля 2016 г.

	№
	529-IV

г. Железноводск
О признании утратившим силу решения Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 22 мая 2009 года № 540
«О Порядке оценки бюджетной и социальной эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2013 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 28 декабря 2015 года № 591-п «Об утверждении Порядка оценки эффективности налоговых льгот, предоставленных (планируемых к предоставлению) в соответствии с законодательством Ставропольского края организациям, осуществляющим деятельность на территории Ставропольского края», пунктом 25 части 5 статьи 27 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 декабря 2013 года № 333-IV «О Положении о бюджетном процессе в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:

- решение Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 22 мая 2009 года № 540 «О Порядке оценки бюджетной и социальной эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот»;

- решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 21 сентября 2012 года № 193-IV «О внесении изменений в Порядок оценки бюджетной и социальной эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот», утвержденный решением Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 22 мая 2009 года № 540».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по бюджету, налогам, финансовой и тарифной политике (Громов) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Мельникова).

3. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Мельниковой В.Б. для подписания и опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________ А.А. Довмалов

	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

_________________ В.Б. Мельникова